中国互联网协会关于寻找2016年
 “中国产业互联网创新实践”活动的通知

各会员及相关单位：
为实现传统产业与互联网产业的深度融合创新，加速提升产业发展水平，增强各行业创新能力，构筑经济社会发展新优势和新动能。中国互联网协会拟在全国范围内开展“寻找中国产业互联网创新实践”系列活动（以下简称“寻找”），活动具体通知如下：
活动主题：寻找—转型升级的力量  创新融合的实践
[bookmark: _GoBack]我们寻找的是一批具有先进的互联网思维，运用了物联网、大数据、云计算等新一代信息技术，实现了部分产业链或全产业链的互联网化创新实践，并取得了一定收益或成效，其发展历程对于同产业或相关领域企业的转型升级有积极参考价值的企业。
除了想了解企业的概况，我们最看重的是企业“互联网+”转型历程，如发展的瓶颈、转型动力、技术来源、投入资本、升级后的服务和产品、转型带来的经济收益等。
此次活动将把寻找到的产业互联网创新实践汇集成册，编撰成《寻找》一书，并在2016年6月的中国互联网大会上进行重点推广。
我们正积极通过协会各二级机构、合作单位、合作媒体等相关渠道，集中挖掘行业内、辖区内优秀转型实践，也欢迎符合要求的企业踊跃参与，您可填写3个附表后通过协会官网入口或直接发送邮件至xunzhao@isc.org.cn，主动成为我们“寻找”的对象。
有您的参与，“寻找”将更精彩！

咨询电话：产业部    肖欣  010-68209024、18210633315
刘叶馨  010-66420321、18611749779

附件：1. 报名表
2. 寻找“中国产业互联网创新实践”申报材料表
    3. 承诺书

                                   中国互联网协会
                                   2016年3月3日

附件1：
报名表
	单位名称
	 （此表加盖公章）

	组织机
构代码

	成立时间

	单位地址

	了解本次活动的途径
	您是通过：□协会网站或公众号□媒体报道□园区通知
□其他组织推荐□其他途径了解到我们本次寻找活动的。

	联系人
	姓名

	电话

	职务

	手机

	传真

	E-mail

	单
位
简
介

附件2

寻找“中国产业互联网创新实践”
申报材料表

填  写  说  明

一、《寻找“中国产业互联网创新实践”申报材料表》由申报企业填写。
二、报告的各项内容填写应按照表格项下的要求认真填写，切忌空话、套话。
三、本报告内容栏目没有涉及的事项，可以另外附加页。

	一、企业概况

	1、企业基本情况
2、企业在行业中的地位和竞争力

	二、企业“互联网+”转型升级情况

	三、企业进一步进行产业互联网创新实践的措施

	四、企业现阶段在产业转型升级改造中遇到的问题

附件3

承诺书

1.本单位承诺填报的所有材料均真实、准确、可靠；
2．本单位同意中国互联网协会使用申报材料中的全部数据信息开展“寻找2016年中国产业互联网创新实践”活动的相关工作；
3.对因申报材料不实，引起的任何法律纠纷，本单位承担一切
法律责任。

申报企业（盖章）：

法人代表或授权委托人（签字）：

                       年    月    日